-. l«

⑧«"wü;
....";

®

DETERMINAÇÃO

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO. Sra. ANA VLÁDIA MOLEIRA NUNES BARBOSA; [)ETERPJINA a abertura
de Procedimento Administrativo de ADESÃO (CAROLA) A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N' 2021.09.14.1-
A. tendo CGMG ÓRGÃO GERENCIADOR a SECRETARIA DE EDUCAÇÃODE PARACURU/CE

C)BJETD: AQUISIÇÃO DE ARMÁRIO 02 PORTAS MÓVEL PARA ATDENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

01. RAZÃO SOCIAL: NEW QUALI'nY COMERCIAL LTDA, CNPJ: 32.279.643.í0001-{)2. ENt)gREÇ0: AV
OLIVEIRA PARVA -- CIDADE DOS FUNCIONÁRIOS FORTALEZA CEIRA . TELEFObIE: 85 99631-2704 85
99680-9439. REPRESENTANTE: FRANCISGC) CARLO$ FREITA$ [)OS SANTOS JIINIOR -- CPF
039.901.733 08. E-MAIL: carlosiunlor2013@hotmallcom

VALQn

Anrtlârio a2 paras; Mõvelcomposto por duas gaitas individuais. fundo
ep düíatíee. Vna !atetelía i tema. Confecdwado en MDP de

5mm revestido em melamtnlco de baixa pressão. Bordas em pedi
PVC. Dimensões aprallnadas: 720x1000x420mm (AxLxP)

R$ 21.600 ,00

Dotação Orçamentãria:
05 0503,12.361.0221 .2.030 FUNDEB 30qt Desenvolvimento do Ensino Fundamental
VALOR: R$ 4.800.00 jquatro mne oitocentos reaisl

05.0503.12.3$5.0221.2.032- FUNDEI 3ü% - Financiamento da Educação infantil - Píé-Escolar VAÂT $O/]5%
VALOR: R$ 9.600,00 Inove mne seiscentos reais)

05.0503. 12.365.0221.2.029 - FUNDEB 30% - f:lnanciamento da Educação Infantil Creche vAAT 50/15%
VALOR: R$ 7.200:00 {sete mii e duzentos reais}

VALOR PREVISTO: R$ 21.600,00 jvinte e um mole seiscentos reaisl

ELEMENTO DE DESPESAS: 44.90.52.00 - EQUIP E MATERIAL PERMANENTE FONTE DE RECURSO
FEDERAL.

PRAZO DE ENTREGA: Q3(três} dias Úteis; a DaÜlr do recebimento da Ofdern de comova exoeaida pela
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 (trintajdias cariados da data do termo de
recebimento definitivo emItIdo pela CONTRATANTE, com a apresentação da nota fiscal/futura devidamente
atestada pelo gestor da contratação. me(diante crédito em conta caríente em nome da CONTRATADA.

DEMAIS CONDIÇÕES E EXIGENCIAS DA CONTRATAÇÃO: Conforme ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'
2021.09.14.1-A ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÕN]CO N:' 2021.]914.1-PE

@
Av. Moisés Moita, 785

CNP. = 87.73S.].?8./GQe} 20- ç':
:ldcl - CEP: 6? .32'7-335 Tianguá -- (ear-á - www.tidngua ce flo./ br

:ane/fax: {89} 36T1-2288 / 367}-28P.8

,. l l;.?&/

Eim atendimento ao disposto no Art. 7', $2'. incisa lllda f-eiFederaIN' 8.666/93 alterada ê consolidada, e ao
disposto no Art. 16 da Lei Complementar N' 101/2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal- declaramos que há
estimativa do impacto orçamentáho - financeiro e que dispomos de recursos para a contratação do objeto acima
dentificado, em compatibilidade e adequação com a lei orçamentària anual. o plano plurianual e a lei do
dlretílzes oíçamentáflas

Tianguá/CE, 03 de janeiro de 2022

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
NUNES BARBOSA

[N PJ- C7.
'8S - ?gene Piáddo - C iP: õ:.3Z7-3aS

8:/r]00:1-20- CGF. 06.920 164- 1 - F- :/Fax= -'8ii1 36'F1-2288/ ]$71-2888